
Rodičovská schůzka 13.9. 2023

Představení personálu v Měsíčkách, učitelky: Bc. Lucie Blažková, Adéla Křivdová, 
asistentky Mgr. Alena Ducháčová, Miriam Šimková
Třída Hvězdiček, odkladové děti  4, 3 nové děti, celkem 22 (9 dívek, 11 chlapců)
Probíhá adaptace na nové prostředí, pravidla , učitelky, asistentky.
Plán na školní rok: celková příprava na školu (grafomotirika, držení tužky, komunikace, 
matem. představy, předčtenářská gram. atd. ….)

Organizace dne.
 provoz je od 7:30 do 16 hod. vyzvedávat děti včas, abychom v 16 hodin mohly 

zavřít
 ráno se Mš uzavírá v 8:15h
 vyzvedávání po obědě od 12 do 12:15 hod.
 do jídla se děti nenutí, mohou si říci co chtějí a co ne (bez omáčky, masa…), jíme 

příborem, trénovat i doma
 odpočinek dětí po obědě ( děti nejsou ke spánku nuceny, odpočívají – je součástí 

režimu dne) do 14h, 
 klidové aktivity od 13h pro nespavé děti při dodržení předem stanovených pravidel 

na třídě 
 vyzvedávání po svačině od 14:15
 individuální příchody, odchody vždy probrat s učitelkami – zvonit na zvonek k 

Měsíčkům

   Zdraví dětí  
 s jakýmkoli infekčním onemocněním nepatří děti do MŠ
 rodiče odpovídají za to, že přivádí do MŠ dítě zdravé
 být na tel. pokud by byl nějaká problém, náhlá nemoc či úraz
 alergie- potvrzení od lékaře

Co do školky ano x ne
 balení kapesníků jak 10ks, tak vytahovací
 oblečení do MŠ, na ven, náhradní – podepsané (vést k samostatnosti)
 bačkory s pevnou patou – ne pantofle , bez tmavé podrážky (barví podlahy)
 oblečení na ven podle počasí – pláštěnky, holínky
 pyžama na spaní – lehčí ve třídě je teplo
 batůžek s pevnými popruhy 
 holčičky mohou donést vlastní hřebínek
 sukýnky, šatičky, gumičky do vlasů
 bonbónky či něco pro děti pokud jsou narozeniny nebo svátek

 NENOSIT hračky z domova, plyšáky
 kosmetiku, malování, rtěnky, náramky, náhrdelníky, peníze ( repelenty, náramky, 

opalovací krém, jelení lůj po domluvě s učitelkami)

Akce
 zdražení akcí na 500,- vše se zdražuje
 sledovat nástěnky, kalendář i webové stránky



 Exkurze HK vybíráme peníze samostatně 150,- (na jízdu) 19.10. 2023  14-14:30h 
vrátíme

 podpisy na nástěnce – souhlas s jízdou v dopravních prostředcích v rámci 
„Batůžkování a malých výletů“

 Lyžák pokud bude zájem 
 Třebechovice betlém pokud bude zájem 14 dní před Vánocemi (150,-)
 Plavání začíná od 31.1. 2024 10 lekcí 7:30-9:00, 9:00 – 10:30 platí město
 Divadýlka, programy v Déčku, školkové akce, muzeum a co se nám naskytne

Zájmová činnost v MŠ
 AJ, Flétna (pokud děti spí nebudíme je)
 vychází ze zájmu a vloh dětí
 děti si paní učitelky vytipují a osloví nejprve děti a poté rodiče, nic se neplatí je to v 

rámci školky Po, ST od 13-14h

Externí zájmové kroužky „Sporťáček“
 není kroužek MŠ, neupravujeme program 
 pokud kroužek odpadá trenér komunikuje s rodiči sám, školka není odpovědná za 

případné komunikační nedostatky

Stravování
 předškoláci neplatí školné pouze stravu
 odhlašování sami, 1 den nemoci mají nárok na oběd pak už nikoliv 
 pokud cokoliv obrátit se na vedoucí stravování paní Trnovou 6-14h, nebo po tel. 

domluvě vyúčtování bývá k 30.9. je roční kolem 10.10. se posílají peníze

NEPODÁVÁME DĚTEM ŽÁDNÉ LÉKY ani Kinedryl!

Povinné školní vzdělávání
 omlouvat děti, osobně, telefonicky, emailem
 podepisovat omluvenky
 děti občas dostanou úkol, vyřídit doma ( ne vždy to bude na nástěnce, začneme až 

později )
 ISOPHI – diagnostika dětí 1 za půl roku, rodiče dostávají výsledky (komplexní 

diagnostika, kterou vyhodnocuje program) říjen, únor

Evidenční listy- vše kontrolovat, informovat učitelky o změnách, vyzvedávání

OŠD
 na doporučení učitelek, rodičů-návštěva PPP
 musí jít děti k zápisu i přes OŠD

Ztráty a nálezy – v šatně na parapetu

Prostor pro otázky
konzultační hodiny – po domluvě s učitelkami, nebo při příležitosti
pokud někdo má možnost  papírů do školky na malování pro děti (letáky, odstřižky)
pokud je možnost jít se podívat k někomu do práce na Exkurzi


